
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OLEŚNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2018 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 5 października (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

478

94,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

476

96,9%

43

95,4%

43

95,4%

0

0,0%

0

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

526

86,9%

528

97,9%

523

99,4%

528

453

87,3%

POWIAT OLEŚNICKI

14444

96,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14342

97,0%

1383

91,8%

1375

93,9%

25

100,0%

25

96,0%

36

94,5%

36

100,0%

15

100,0%

15

100,0%

15

93,3%

14

85,7%

15944

83,9%

15960

97,2%

15839

98,8%

15981

13204

83,9%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

517 520

15519 15650 13382

457

13917 13914

453 461

1269 1291

41 41

25 24

0 0

34 36

1 1

15 15

0 0

14 12

1 1

15742

519

  

  

  

  

"EUROCONSULTING" POLSKO-NIEMIECKIE CENTRUM EDUKACJI BIZNESU W OLEŚNICY - "EUROCONSULTING" CENTRUM KSZTAŁCENIA DOROSŁYCH

17

52,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

17

70,6%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

19

21,1%

20

75,0%

18

88,9%

20

3

18,8%

15 16 4 9 12 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

16

UL. PADEREWSKIEGO 2

  

  

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OLEŚNICY

133

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

133

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

136

98,5%

136

100,0%

136

100,0%

136

134

98,5%

136 136 134 133 133 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1

136

UL. SŁOWACKIEGO 4

  

  

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W OLEŚNICY

92

98,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

92

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

92

90,2%

92

100,0%

92

100,0%

92

83

90,2%

92 92 83 91 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92

UL. WOJSKA POLSKIEGO 56

  

  

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SYCOWIE

54

96,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

54

98,1%

14

100,0%

14

92,9%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

68

92,6%

68

100,0%

68

100,0%

68

63

92,6%

68 68 63 52 53 14 13 0 0 0 0 0 0 0 0

68

UL. KOŚCIELNA 12

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OLEŚNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2018 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 5 października (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA W TWARDOGÓRZE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

4

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

75,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

6

0,0%

6

100,0%

4

100,0%

6

0

0,0%

6 4 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4

UL. STASZICA 3

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA W TWARDOGÓRZE - TECHNIKUM

14

92,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

14

85,7%

15

93,3%

14

100,0%

15

11

78,6%

14 14 12 13 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

UL. STASZICA 3

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OLEŚNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

5

20,0%

5

80,0%

5

100,0%

5

1

20,0%

4 5 1 3 3 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0

5

UL. WOJSKA POLSKIEGO 67/69

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OLEŚNICY - TECHNIKUM

84

97,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

83

95,2%

5

100,0%

5

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

89

92,1%

89

97,8%

89

100,0%

89

81

92,0%

87 89 82 82 79 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

88

UL. WOJSKA POLSKIEGO 67/69

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. ORŁA BIAŁEGO W MIĘDZYBORZU - TECHNIKUM

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

3

66,7%

3

100,0%

3

100,0%

3

2

66,7%

3 3 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

UL. WROCŁAWSKA 2

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. WŁADYSŁAWA REYMONTA W BIERUTOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

15

93,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

15

93,3%

15

100,0%

15

100,0%

15

14

93,3%

15 15 14 14 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15

PL. KOŚCIELNY 2

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OLEŚNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2018 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 5 października (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. WŁADYSŁAWA REYMONTA W BIERUTOWIE - TECHNIKUM

11

81,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

14

85,7%

14

100,0%

14

100,0%

14

12

85,7%

14 14 12 9 11 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

14

PL. KOŚCIELNY 2

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W SYCOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

6

16,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

20,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

6

0,0%

6

83,3%

6

83,3%

6

0

0,0%

5 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5

UL. DASZYŃSKIEGO 42

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W SYCOWIE - TECHNIKUM

39

97,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

39

100,0%

15

93,3%

15

93,3%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

54

90,7%

54

98,1%

54

100,0%

54

48

88,9%

53 54 49 38 39 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0

54

UL. DASZYŃSKIEGO 42

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH "ATENA" MARCIN GIEDYK,  KATARZYNA BEDNAREK W OLEŚNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE DLA DOROSŁYCH

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

2

50,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

5

20,0%

5

100,0%

5

100,0%

5

1

20,0%

5 5 1 3 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5

UL. KOCHANOWSKIEGO 8

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


